
Vaikiškos kepurės kūdikiams: natūralūs audiniai, žaismingi dizainai ir
neabejotinas komfortas jas dėvint

Sunku net įsivaizduoti vaikystę – nuo kūdikystės iki vyresnio amžiaus – be kepurės. Kūdikiai
net iR būdami namie dažniausiai dėvi lengvas, iš natūralių medžiagų pasiūtas, neretai ir
besiūles kepures. Šiek tiek ūgtelėję mažyliai namuose kepurių nebedėvi, bet eidami į lauką –
būtinai. Tai reiškia tik vieną, kad tiek šiltuoju, tiek šaltuoju metų laiku kepurės yra
reikalingos. Jos saugo nuo vėjo, nuo šalčio, nuo kenksmingų aplinkos veiksnių. Šiuo metu
vaikiškos kepurės yra labai įvairios ir jų pasirinkimas – labai platus. Užsukome į internetinę
vaikiškų prekių parduotuvę Smelinukas ir pasižvalgėme po vaikiškų kepurių asortimentą.
Kepurių gausa išties nustebino, tad pristatome kepurių rūšis, kurias naudinga turėti ir jūsų
mažyliui.

Vaikiškos kepurės žiemai – puikios sudėties ir sunkiai pakeičiamos

Žiemą dėvima kepurė privalo šildyti galvą ir ausis. Dar geriau, jeigu kepurė saugo ir kaklą.
Toks vaikų aksesuaras vadinamas kepure-šalmu. Kuo jos ypatingos? Pirmiausia, jos yra
šiltos, vidinei daliai siūti dažniausiai yra naudojama medvilnė, išorinei – vilna (dažniausiai,
merino). Medvilnė yra labai maloni, švelni, nedirgina ir nealergizuoja odos, todėl drąsiai gali
turėti sąlytį su mažylio oda. O merino vilna ne tik be galo švelni, minkšta, nealergizuojanti,
bet ir pasižymi mažyliams idealiomis savybėmis. Tai nautūraliu būdu (kerpant avis)
išgaunama medžiaga, todėl ji savyje turi natūralaus riebalo lanolino, kuris pasižymi
antibakterinėmis savybėmis. Be to, merino vilna ne tik sugeria, bet ir išgarina drėgmę,
saugo nuo temperatūrų kaitos, puikiai šildo, tinka nešioti ir alergiškiems vaikams. Bet tai
dar ne viskas. Kepurės-šalmai ausų srityje turi neperpučiamą membraną. Taip pat jos
atitinka visame pasaulyje pripažintą ekologišką OEKO TEX 100 kokybės standartą, kuris
reiškia, kad drabužis buvo siuvamas nenaudojant visiškai jokių kenksmingų medžiagų, dažų.
Tokie drabužiai ir aksesuarai yra visiškai saugūs naudoti ir idealiai tinka net ir patiems
mažiausiems. Vaikiškų prekių parduotuvėje „Smėlinukas“ tokias šiltas kepuraites-šalmukus
galėsite rinktis iš populiariausių spalvų gamos: rožinės, violetinės, tamsiai raudonos, pilkos,
baltos ar kt., su papildomais papuošimais arba be jų.

Vaikiškos kepurės vasarai – gaivos ir komforto derinys

Kasdien vasarą dėvimos kepurės privalo turėti vieną savybę – būti patogios mažyliams. Bet
tokios kepurės taip pat turi būti ir patvarios, lengvos, pralaidžios orui, pageidautina ir
ekologiškos. Karštoms vasaros dienoms tėveliai savo mažyliams dažniausiai renkasi lengvas
kepures su kaklo apsauga (raišteliais), pasiūtas iš natūralaus lino. Jis ir dėvisi puikiai, ir
atrodo stilingai. Užsukę į Smelinukas galėsite rinktis iš jums labiausiai patikusių lininių
vaikiškų kepurių: įvairių spalvų, įvairaus dizaino ir tinkamų bet kokiems atvejams ar



Vaikiškos kepurės kūdikiams: natūralūs audiniai, žaismingi dizainai ir
neabejotinas komfortas jas dėvint

progoms.

Vasarą mažyliai taip pat dėvi ir kepures-panamas, ir kepures su snapeliu. Jos apsaugo
mažylio galvytę nuo kaitrios saulės spindulių ir nuo kitų kenksmingų gamtos reiškinių, išorės
poveikio. Be to, jos gali būti ir puikus stiliaus akcentas. „Smėlinukas“ siūlo labai žaismingas
ir stilingas panamas bei kepures su snapeliu (reguliuojamu užsegimu) – jos ne tik ryškios,
bet ir dekoruotos meškučiais ar kitais vaikų mylimais gyvūnėliais. Tai bene
nepakeičiamiausias pasirinkimas vasarai.

Kepurės mažylio kasdienybei

Iš tiesų, ne tik vasarą ar žiemą mažyliams reikalingos kepurės. Jų reikia ir kitais sezonais – ir
pavasarį, ir rudenį. Kepurės dėvimos ir būnant namie, ir einant į lauką, į svečius ar bet kur
kitur. Tad mažylio spintoje vertėtų turėti žaismingų kepuryčių iš organinės medvilnės – jos
tamprios, patogios, stilingos (pavyzdžiui, priekyje yra dekoruotos surišamu kaspinėliu). Taip
pat populiarus pasirinkimas – klasikinė šilta kepuraitė su raišteliais. Tokios kepurės
dažniausiai būna pasiūtos iš merino vilnos, su medvilniniu pamušalu, su raišteliais (kad
stabiliai laikytųsi ant mažylio galvos, nekristų ir neslankiotų).

Beje, vertinkite ne tik kepurės grožį ir sudėtį, bet ir dydį. Jis turi būti parinktas pagal mažylį,
kad kepurė nespaustų, per stipriai neveržtų, nebūtų per laisva ir nekeltų erzulio.

Taigi jeigu ieškote vaikiškos kepurės – savo mažyliui ar dovanų – laikas apsilankyti vaikiškų
prekių parduotuvėje Smelinukas. Čia rasite ir kokybiškų vaikiškų kepurių, ir bet ko, ko gali
prireikti mažylio kasdienybei.

https://www.smelinukas.lt/index.php/drabuziai-berniukams/vaikiski-aksesuarai-berniukams.h
tml

https://www.smelinukas.lt/
https://www.smelinukas.lt/index.php/drabuziai-berniukams/vaikiski-aksesuarai-berniukams.html
https://www.smelinukas.lt/index.php/drabuziai-berniukams/vaikiski-aksesuarai-berniukams.html

